
                   

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление ад-

министрации Урмарского района Чуваш-

ской Республики от 02.11.2015 г. № 670 «О 

порядке создания, хранения, использования 

и восполнения резерва материальных ре-

сурсов для ликвидации чрезвычайных си-

туаций в Урмарском районе Чувашской 

Республики» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите 

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 10 ноября 1996 г. № 1340 «О По-

рядке создания и использования резервов материальных ресурсов для ликвидации чрезвы-

чайных ситуаций природного и техногенного характера», в целях своевременного и каче-

ственного обеспечения мероприятий по ликвидации чрезвычайных ситуаций и защите 

населения Урмарского района Чувашской Республики, Администрация Урмарского района 

п о с т а н о в л я е т: 

1.  Внести в постановление администрации Урмарского района Чувашской Респуб-

лики от 02.11.2015 г. № 670 «О порядке создания, хранения, использования и восполнения 

резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в Урмарском рай-

оне Чувашской Республики» следующие изменения: 

В пункте 2 «Порядка создания, хранения, использования и восполнения резерва ма-

териальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций в Урмарском районе Чуваш-

ской Республики» абзац второй исключить. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на сектор по де-

лам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций администрации Урмарского района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликова-

ния. 

 

 

 

Глава администрации 

Урмарского района                                                                                                        Д.Г. Иванов 

 

 

 

 

 

 

 

 
Михеев Юрий Николаевич 

8(835-44) 2-16-10 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРМАРСКОГО РАЙОНА 

ЧУВАШСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

15.04.2022     №  475 
                                                 п. Урмары 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

ЧÃВАШ    РЕСПУБЛИКИН 

ВÃРМАР РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЙÊ 

 

ЙЫШÃНУ 
 

15.04.2022   475  №  
Вâрмар  поселокê 


